SCRIPTA

Numéro Scripta : 2660

Auteur(s) : Pierre Bourgoïn [particulier]

Bénéficiaire(s) : Guillaume du Bois [clerc]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1281, février

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Vente à Guillaume du Bois, pour le prix de 50 livres, par Pierre Bourgoïn, de tout l'héritage qu'il avait à Boissi-Maugis.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche*, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 165, p. 167-168

Texte établi d'après a

Universis..... Petrus dictus Borgoin, salutem in Domino.

Noveritis quod ego, de assensu et voluntate omnium heredum meorum, vendidi et concessi Guillelmo de Buxo, clerico, pro quinquaginta libris turonensibus, quas integre habui, recepi, et de quibus me teneo pro pagato, illam hereditatem quam ego habebam juxta villam de Boisseio Maugis, sitam inter cheminum per quod itur de villa de Boisseio ad herbergamentum Guillermi Borgoin, armigeri, ex una parte, et herbergamentum prioratus de Boisseio ex altera, et abotat superius vinee Guillermi Borgoin et terre et sepibus Garini Chevroul, armigeri, et inferius chemino per quod itur de villa de Boisseio ad pomeretum, quod est juxta crucem buxatam de Boisseio. Vendidi ita omnem dictam hereditatem, sitam in dicto loco, totaliter et integre sicut se possidet, cum domo, terra, arboribus et rebus aliis, tenendam et habendam dicto Guillelmo, clerico, et suis heredibus, vel mandato, quite et libere ab omnibus ad me et meos heredes, et ad quoscumque alios quocumque modo pertinentibus, et jure empconis sue hereditarie et perhenniter pacifice possidendam.....

Quibus litteris nos, baylivus domini Comitum de Alençon, ad petitionem parcium, sigillum baylivie domini Comitum apposuimus, salvo jure domini comitis, ad majorem confirmationem et testimonium omnium predictorum. Actum anno Domini M° CC° octogesimo, mense februarii.